ご  挨  拶

拝啓 平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます
さて ６月 14 日開催の弊社第 87 期定時株主総会および取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました

つきましては役員一同協力して社業の発展に精励いたす所存でございます

何卒ご高承の上 今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬 具

平成 28年６月

                      株式会社アイセロ

                            代表取締役社長 牧 野  渉

記

代表取締役社長 最高執行責任者 牧 野   渉

常務取締役 上席執行役員 盛 田   智    マーケティング本部長

取締役 上席執行役員 尾 崎 久 典    SCM本部長 兼 経営企画本部長 兼

     SCM本部購買部長

取締役 上席執行役員  近 藤 泰 祥    商品開発本部長 兼 事業戦略室長

取締役 上席執行役員   鈴 木 郁 夫  製造本部長 兼 事業戦略室

取締役（新任） 上席執行役員（昇任）  中 村 浩 之  経営管理本部長

取締役（新任） 上席執行役員（昇任）  向 坂 健一郎  アジア統括

    AICELLO THAILAND CO., LTD.

 Managing Director

取締役（非常勤）  諏 訪   聡    住友化学株式会社

    ポリオレフィン事業部長

常勤監査役      松 本 隆 幸

監査役 牧 野 惠 美 子   アイセロ興産株式会社代表取締役社長

 愛知繊維株式会社代表取締役会長兼社長

 執行役員 渡 辺   剛  米州統括

    AICELLO MEXICO, S.A. DE C.V.

       Director General

 執行役員 若 杉 直 樹  技術開発本部長

なお 伊藤誠一は取締役副社長を退任し弊社顧問に就任いたしました

以 上

企業グループの代表取締役社長につきましては下記のとおりでございますので

ご高承賜りますようお願い申し上げます

記

【国内企業】

 株式会社エーアイエー              塚 田 真 貴

 アイセロパック株式会社                山 本 康 弘

 株式会社ナゴヤグラビア   鈴 木 尊 志

 株式会社エーテック 内 田 幸 次

 株式会社ファインプラス                佐 藤 憲 司

 アイセロ興産株式会社                 牧 野 惠 美 子

 愛知繊維株式会社 牧 野 惠 美 子

【海外企業】

上海愛興璐塑料包装有限公司 藤 原 利 幸

 愛成（上海）貿易有限公司       山 﨑 一 人

 AICELLO MALAYSIA SDN. BHD.     園 辺 和 也

 AICELLO THAILAND CO., LTD.      向 坂 健 一 郎

       PT．ACBOS Indonesia         宮 路 英 美

 AICELLO INDIA PRIVATE LIMITED 西 橋 正 人

 AICELLO NORTH AMERICA INC. 長 嶋 耕 平

       AICELLO AMERICA CORPORATION       Carlton J. Wong

 AICELLO MEXICO, S.A. DE C.V. 渡 辺  剛

 AICELLO CHEMICAL EUROPE GmbH     Andre Schellberg

 AICELLO MILIM CHEMICAL CO., LTD.   林   章 郁

以 上